

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Č. 03/2014 (zhotovitel)

„VODOVODNÍ PŘIVADĚČ RADOTÍN - TŘEBOTOV“

Objednatel: Obec Třebotov
Sídlo: Klidná 69, 252 26 Třebotov
Jednající: Mgr. Alice Rahmanová, starostka obce
IČ: 00241741

a

Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.
Sídlo: Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmyky
Zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl V, vložka 95134
Jednající: Ladislav Suchý, jednatel společnosti
IČ: 27085201

Obecní úřad Třebotov	
Došlo dne:	
06. 10. 2014	
Čj.	1588/2014/AR
Počet listů:	Přílohy: 4

uzavírají podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále jen obchodní zákoník) **d o d a t e k č. 1 k e s m l o u v ě o d í l o**
č.: 03/2014 ze dne 26. 2. 2014:

čl. I.

Předmět Dodatku č. 1

Doba plnění ve smyslu čl. 5 se mění takto:

Z důvodu změn způsobených geologickými poměry prodlužujeme termín dokončení části díla na 29.9.2014 vč. dílčího předání díla. Dokončení prací a převzetí celého hotového díla se z důvodu technické nepřipravenosti třetí osoby (vybudování napojovacího bodu Radotín - Kosoř a napojovacích bodů elektrické energie pro telemetrické přenosy) nově stanovuje tak, že zhotovitel nastoupí na dokončení předmětu plnění do 21 kalendářních dní od výzvy objednatele a samotné dokončení předmětu plnění bude ze strany zhotovitele dokončeno do 60 kalendářních dní od zahájení dokončovacích prací.

Za stávající situace nezaviněné ze strany zhotovitele ani objednatele nelze provést části plnění, které jsou specifikované v příloze č.1 tohoto dodatku.

čl. II.

Ustanovení závěrečná

2.1. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Zásmukách dne 28.08.2014

V Třebotově dne 28.08.2014

Za zhotovitele:

Ladislav Suchý, jednatel

VPK Komenského nám. 135
281 44 Zásmuky
s.r.o. IČ: 27085201
SUCHÝ DIČ: CZ27085201
kompletní stavební činnost tel./fax: 321 797 689

Za objednatele:

Mgr. Alice Rahmanová, starostka obce



Přílohy:

1. Přehled prací a dodávek, které v současné době nemohou být zrealizovány

PŘEHLED NEREALIZOVANÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Celkem za stavbu		JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Vodovod Radotín - Třebotov - přivaděč	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Hlavní rozpočtové náklady - OBJEKT		Vedlejší rozpočtové náklady - celkem za stavbu (všechny objekty)	
	Kč		Kč
1 Vodovodní přivaděč DN 150	0,00	Geodetické práce	0,00
2 AT stanice s výstrojí	0,00	Kompletační činnost	4 235,53
3 Elektroinstalace a přípojka NN (dle F2.8)	155 760,00	Povinná publicita OPŽP	0,00
4 Předávací vodoměrná šachta - výstroj	211 776,45	Zařízení staveniště	0,00
		Vytýčení stavby a sítí	0,00
		Dokumentace skutečného provedení	6 000,00
		DIO	0,00
		BOZ opatření	0,00
		Ostatní VRN	0,00
Celkem	367 536,44	VRN celkem	10 235,53
Základ pro DPH	21 % činí :	377 771,97 Kč	
DPH	21 % činí :	79 332,11 Kč	
CENA CELKEM		457 104,08 Kč	

ROZPOČTOVÁ REZERVA		
Povinná rozpočtová rezerva ve výši 5% z celkových nákladů bez DPH		0,00 Kč
DPH 21%		0,00 Kč
Rozpočtová rezerva celkem včetně DPH		0,00 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Elektroinstalace a přípojka NN (dle F2.8)	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vodovod Radotín - Třebotov ELEKTROINSTALACE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0,00	Geodetické práce	0,00
Z	Montáž celkem	155 760,00	Kompletační činnost	0,00
R	HSV celkem	0,00		
N	PSV celkem	0,00		
	ZRN celkem	155 760,00		
	HZS	0,00		
	RN II.a III.hlavy	155 760,00	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	155 760,00	VRN celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :		
Základ pro DPH		14 % činí :		
DPH		14 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :		155 760,00 Kč
DPH		21 % činí :		32 709,60 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				188 469,60 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodovod Radotín - Třebotov - přivaděč
Objekt :	Vodovodní přivaděč DN 150

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	155 760,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	155 760,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické práce		0,0	0,00	0,00
Kompletační činnost		15,0	0,00	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Vodovod Radotín - Třebotov - přivaděč
Objekt :	Vodovodní přivaděč DN 150

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
		El.instalace v AŠ AT stanice dle položkové specifikace				
5	Vlastní pol. 02	MaR (dle F2.8)	kpl	1,00	39 900,00	39 900,00
6	Vlastní pol. 03	Elektroinstalace v ČS Třebotov telemetrie - dle polož. specif. MaR (dle F2.8)	kpl	1,00	43 960,00	43 960,00
7	Vlastní pol. 04	Elektroinstalace ve VDJ Třebotov doplnění stáv. telemetrie - dle polož. specif. MaR (dle F2.8)	kpl.	1,00	71 900,00	71 900,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				155 760,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Předávací vodoměrná šachta - výstroj	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Vodovodní přívaděč Radotín - Kosoř - AŠ	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0,00	kompletační činnost	4 235,53
Z	Montáž celkem	0,00		
R	HSV celkem	211 776,45		
N	PSV celkem	0,00		
	ZRN celkem	211 776,45		
	HZS	0,00		
	RN II.a III.hlavy	211 776,45	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	216 011,98	VRN celkem	4 235,53
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	14 % činí :			
DPH	14 % činí :			
Základ pro DPH	21 % činí :	216 011,98 Kč		
DPH	21 % činí :	45 362,52 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		261 374,49 Kč		

Poznámka :

Stavba :	Vodovod Radotín - Třebotov - přivaděč
Objekt :	Vodovodní přivaděč DN 150

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8	Trubní vedení	211 254,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	522,45	0,00	0,00	0,00	0,00
	CELKEM OBJEKT	211 776,45	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
kompletační činnost		2,0	211 776,45	4 235,53
CELKEM VRN				4 235,53

Položkový rozpočet

Stavba :	Vodovod Radotín - Třebotov - přivaděč
Objekt :	Vodovodní přivaděč DN 150

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	899 91-1112.R00	Osazení ocelových součástí do 10 kg jednotlivě třmeny kotvení potrubí v AŠ (dleF2.5)	kg	4,00	231,00	924,00
2	SPEC.005	dodání třmenů z pasové oceli, pozink (dleF2.5)	ks	4,00	124,00	496,00
3	Vlastní pol. 02	Dodání a montáž ocel. nerez žebříku teleskopický, délka 2,4/3,1 m, š.350mm (dleF2.5)	kpl	1,00	7 120,00	7 120,00
4	SPEC.007	Dodání kolena 90stupňů/200, přírubové (dleF2.5)	ks	1,00	3 963,00	3 963,00
5	SPEC.008	Dodání redukce 200/80, přírubová (dleF2.5)	ks	1,00	2 621,00	2 621,00
6	857 60-1104.R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150 (dleF2.5)	kus	2,00	1 014,00	2 028,00
7	SPEC.010	Dodání TP 150/1000 (dleF2.5)	ks	1,00	4 125,00	4 125,00
8	SPEC.011	Dodání redukce 150/80, přírubová (dleF2.5)	ks	1,00	2 110,00	2 110,00
9	857 60-1101.R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 (dleF2.5)	kus	2,00	710,00	1 420,00
10	SPEC.012	Dodání TP 80/800 (dleF2.5)	ks	2,00	3 312,00	6 624,00
11	857 70-1105.R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 200 (dleF2.5)	kus	1,00	1 361,00	1 361,00
12	SPEC.013	Dodání T200/200 (dleF2.5)	ks	1,00	5 960,00	5 960,00
13	857 70-1104.R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150 (dleF2.5)	kus	2,00	796,00	1 592,00
14	SPEC.014	Dodání T150/100 (dleF2.5)	ks	2,00	2 231,00	4 462,00
15	857 60-1102.R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 (dleF2.5)	kus	2,00	610,00	1 220,00
16	SPEC.015	Dodání X100 (dleF2.5)	ks	2,00	336,00	672,00
17	891 31-5321.R00	Montáž zpětných klapek DN 150 (dleF2.5)	kus	1,00	953,00	953,00
18	SPEC.016	Dodání zpětné klapky DN 150 (dleF2.5)	ks	1,00	8 874,00	8 874,00
19	891 31-1221.R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 150 (dleF2.5)	kus	1,00	953,00	953,00
20	SPEC.017	Dodání Š150 s kolečkem (dleF2.5)	ks	1,00	8 968,00	8 968,00
21	891 31-4121.R00	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 150 (dleF2.5)	kus	1,00	953,00	953,00
22	SPEC.019	Dodání pryž. kompenzátoru DN 150 (dleF2.5)	ks	1,00	9 410,00	9 410,00
23	891 35-3431.R00	Montáž ventilů regulačních v objektech do DN 200 (dleF2.5)	kus	1,00	1 340,00	1 340,00
24	SPEC.020	Dodání omezovače průtoku DN 80 (dleF2.5)	ks	1,00	87 117,00	87 117,00
25	Vlastní pol. 03	Dodání a montáž vodoměru DN 80, s přenosem dat (dleF2.5)	kpl	1,00	34 631,00	34 631,00
26	891 16-3221.R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích. závit. DN 25 (dleF2.5)	kus	1,00	310,00	310,00
27	SPEC.022	Dodání ventilu vypouštěcího 1" (dleF2.5)	ks	1,00	213,00	213,00
28	Vlastní pol. 04	Dodání a montáž snímače tlaku (dleF2.5)	kpl	2,00	5 417,00	10 834,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				211 254,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	998 27-3101.R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	0,41	680,00	275,40
30	998 27-3117.R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, příplatek 3km	t	0,41	610,00	247,05
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				522,45